ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ[image: image1.png]

ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĚ

КСЫЛ-ЧИШМА ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

2017ç.раштав уйăхĕн 26-меше 81№

Ксыл-Чишма ялĕ

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КЗЫЛ-ЧИШМИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26»  декабря 2017 г. №81
деревня Кзыл-Чишма

О внесении изменений в некоторые постановления администрации Кзыл-Чишминского сельского

поселения
Руководствуясь Законом Чувашской Республики «О  муниципальной  службе в Чувашской Республике», решением Собрания депутатов Кзыл-Чишминского сельского поселения  «О бюджете Кзыл-Чишминского сельского поселения  на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»,  администрация Кзыл-Чишминского сельского поселения  постановляет:

1. Внести изменения в  постановление администрации Кзыл-Чишминского сельского поселения от 29 ноября 2013 г. №52 «О должностных окладах работников органов местного самоуправления  Кзыл-Чишминского сельского поселения, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы  и работников, осуществляющих профессиональную деятельность  по профессиям рабочих в Кзыл-Чишминском сельском поселении»:

приложение  №1 изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
таблицу в приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее чем через десять дней после дня его официального опубликования.

Глава   Кзыл-Чишминского сельского поселения                                 Минаев Р.Р.

Приложение № 1

к постановлению администрации

Кзыл-Чишминского сельского поселения
   от 26.12.2017 г.   №81
Размеры
должностных окладов работников органов местного самоуправления Кзыл-Чишминского сельского поселений, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной  службы
	Наименование должности
	Должностной оклад

(рублей)

	Стенографистка     I      категории  инспектор-делопроизводитель,        инспектор
	2519

Приложение № 2

к постановлению администрации

Кзыл-Чишминского сельского поселения

   от 26.12.2017 г.   №81

РАЗМЕРЫ

окладов и повышающих коэффициентов работников органов местного самоуправления Кзыл-Чишминского сельского поселений , осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих
	«Профессиональные квалификационные группы
	Размер оклада, рублей
	Размер повышающего коэффициента

	1
	2
	3

	Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня
	3355

	1 квалификационный уровень

	0,05

	2 квалификационный уровень

	0,10

	Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня
	3686

	1 квалификационный уровень

	0,11

	2 квалификационный уровень

	0,3